

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1831

**Data Emissão:** 18/05/2010

**Cliente:** ARI FACHINI ME ( 693 )

RUA WALTER PISKE Nº 45 - BARRA DO RIO CERRO

89260-390 - JARAGUA DO SUL - SC

**CNPJ:** 03.953.302/0001-72

**Insc.Est.:** 254075827

**Fone :** (047) 3376-2800

**E-mail :** diretoriafachini@bol.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** A COMBINAR

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 35 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** - ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM AÇO 1010/1020, SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
02-4000	PÇ	ITEM - SUB-CONJ CONSOLE 5º/6º EIXO C/ TRAVAS	5,000	1.289,48	6.447,40	17,00	5,00	322,37	6.769,77
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
02-3072	PÇ	ITEM - SUB-CONJ. PORTA FRONTAL 5º ; 6º EIXO	5,000	1.959,38	9.796,90	17,00	5,00	489,85	10.286,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
02-4016	PÇ	ITEM - SUB-CONJ. CONSOLE 4F. COM TRAVAS	5,000	869,09	4.345,45	17,00	5,00	217,27	4.562,72
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
02-0606	PÇ	ITEM - PORTA FRONTAL 4 FACES	5,000	1.284,48	6.422,40	17,00	5,00	321,12	6.743,52
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
02-3886	PÇ	ITEM - CALHA DA LÂMPADA	10,000	87,03	870,30	17,00	5,00	43,52	913,82
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>27.882,45</b>			<b>1.394,13</b>	<b>29.276,58</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO